
 
 

  
 
 
 

1 

All’albo on line 

Amministrazione trasparente 

Al fascicolo del progetto 

SEDE 

 

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: STRUZIONE E 

RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e  

multilinguistiche (D.M. 65/2023)  

DECRETO RIDETERMINAZIONE COMPENSO PER INCARICO per il conferimento di incarico per 

le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP al Dsga Rosa Perri 

IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-39037 

TITOLO PROGETTO: CREATIVITÀ CON LE STEM 

CODICE C.U.P: C84D23003160006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto dirigenziale di conferimento dell'incarico al Dsga Rosa Perri, nata a Bocchigliero (CS) il 

09/11/1957 per le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP, Prot. n. 8247 del 25-09-

2024; 

VERIFICATA la necessità di rideterminare la durata e il compenso previsti, imputabili ai costi indiretti del 

progetto in oggetto; 

DECRETA 

di rettificare il decreto di incarico conferito al Dsga Rosa Perri, Prot. n.  8247 del 25-09-2024, per le attività 

specialistiche di supporto tecnico e organizzativo al RUP, ai sensi dell’art. n° 53 del Dlgs. 165 per come 

segue: 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto le attività specialistiche di supporto tecnico e 

organizzativo al RUP, al DSGA Rosa Perri   per un importo pari ad € 1.890,28 onnicomprensivo di ogni 





 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2 

onere e spesa, corrispondenti al compenso orario di euro 27,004, importo inteso lordo stato, per n. 70  ore  

da destinare per le attività di cui alla Linea di Intervento A - Realizzazione di percorsi didattici, formativi 

e di orientamento per studentesse e studenti e per le attività di cui alla Linea di Intervento B - 

Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti. La retribuzione è 

corrisposta per le ore effettivamente prestate; 

▪ Si precisa che tale numero di ore deriva dalla presunzione di impegno relativo alle necessità dei progetti 

allo stato dell'arte attuale, ma lo stesso potrebbe subire rimodulazione in diminuzione o in aumento in 

funzione del reale importo certificato e/o delle reali esigenze dei progetti. 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Consulenti e collaboratori ai sensi della 

normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

Allegati: 

 

All. A: Schema di Lettera di Incarico 

 

 

 

  

 


		2024-11-19T11:44:47+0100
	GEMMA FARACO




